wydatków budżetowych, których niezrealizowane kwoty 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025. 

Dział: 754          Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział: 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Paragraf: 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Kwota: 780 000,00 zł 

Słownie złotych:  siedemset osiemdziesiąt tysięcy 00/100 . 

Przewodniczący Rady   

Krzysztof Krusiński 

Uzasadnienie 
do uchwały XXV//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 
w sprawie wydatków, które nie wygasają z końcem 2025 r.